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Frankfurt'ta uçak yangını

ABD'ye ait askeri uçak Japonya'da düştü

Kuzey Kore ABD'yle 'yeni bir ilişki kurmak'A

Hindistan: WhatsApp'taki dedikodularA

Sahneden devlet başkanına küfür yağdırdı

Birleşmiş Milletler: 2.5 milyon mülteciA

Kuzey Kore liderinin koşan korumalarıA

629 göçmenle Akdeniz'de bekletilenA

Rotterdam Belediye Başkanı'ndan ABA

ABD Hava Kuvvetleri'nden firar edenA

「いいね！」した友達はまだいません

Ruchir sharma imzalı makalede, bir ülkede ekonomi düşüşe geçtiğinde parasını ilk yurt

dışına çıkaranların zenginler olduğuna dikkat çekildi: “Zenginler, paralarıyla göç

etmezler. Ancak bu gerçekleştiğinde, anlayın ki o ülkede tehlike çanları çalmaya

başlamıştır.”

Sharma, yapılan bir araştırmaya göre dünyada 1 milyon dolardan fazla paraya sahip 15

milyon kişi olduğunu ve bunlardan 100 binin geçen yıl ülke değiştirdiğini de yazdı.

Araştırmanın Türkiye ile bölümündeyse, parasını yurt dışına çıkaran zenginlere dair net

rakamlar paylaşıldı: “2017’de Türkiye’deki milyonerlerin yüzde 12’si başka bir ülkeye

yerleşti. Bu durum, Türkiye’deki ekonomik gidişatın ne kadar zor bir hale dönüştüğünün

de kanıtı. Bu yılın başından itibaren de Türkler, liradan çıkarak dolar ve avro almaya

devam etti ve paralarının büyük kısmını yurt dışına çıkardı.”

Diken'in aktardığına göre, Türkiye, diğer büyük ekonomilere göre milyonerlerin parasını

yurt dışına en fazla çıkardığı ülke konumunda. Türkiye’yi ise Venezüela izliyor.

Makalenin devamında şu tespitlere yer verildi: “Türkiyeli milyonerlerin, hem ekonomik

zorluklar, hem de Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın baskıcı politikaları nedeniyle

ülkeden kaçtıkları görülüyor.” 
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İlhan Selçuk'un
Yazıları

21 Haziran 2010

tarihinde yitirdiğimiz

Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı

İlhan Selçuk'un yazılarından

seçmeleri okurlarımızla

buluşturuyoruz. Bu köşede

aydınlanmanın bilgesi Selçuk'un

günümüze ışık tutan yazılarını

bulabileceksiniz.
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